江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]023号

2018 年江苏省医学会呼吸病学分会巡讲通知

各有关医疗单位:

江苏省医学会呼吸病学分会定于2018年6月10日在宜兴举办巡讲活动。

本次活动内容有：基层医院如何开展支气管镜 TBNA 及介入治疗、气管结核

的内镜治疗、肺癌早期筛查和诊断进展、呼吸内镜检查需要普及静吸复合麻

醉、呼吸内镜检查不需要普及静吸复合麻醉、内科胸腔镜的应用、肺癌

EGFR-TKI 靶向治疗耐药后的策略、晚期非小细胞肺癌治疗进展、病例分

享。欢迎相关科室医务人员积极参加。现将有关事项通知如下：

一、时间：2018年 6月 10日 8：30～16：00。

二、地点：宜兴市竹海国际会议中心

三、费用：活动免交培训资料费。

四、联系人：江苏省人民医院 孙文逵 13914742215

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会呼吸病学分会

2018年 4月 3日